
2021 年 1 月 13 日  
お客様各位   

   
株式会社 GDO ゴルフテック   

  
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について  

   

昨年より続く、新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方とご遺族の
皆様に謹んでお悔やみを申し上げます。また、治療・療養中の皆さまに心よりお見舞い申
し上げます。そして、この長期的な国難ともいえる事態の最前線で懸命に対応いただいて
いる医療従事者の皆様および関係機関の皆様に心より感謝申し上げます。 

本日、株式会社 GDO ゴルフテックが運営する「新宿ラーニングスタジオ」（新宿区）に
勤務する弊社従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。  

  
＜発生の経過＞  

1 月 4 日（月）、当該従業員が体調不良とのことで早退指示を出し、自宅待機としました。
1 月 9 日（土）に PCR 検査の結果で陽性反応が認められたため、保健所の指示に従って対
応をしております。  なお、所轄保健所との確認により、当該従業員との濃厚接触者は認め
られませんでした。 

先般ご報告の通り該当施設における 2例目の陽性者発生である点を慎重にとらえ、また、
万全を期すために独自に該当施設に従事する従業員に対して、自主的に PCR 検査を実施い
たしました。その結果、他の従業員は全員陰性であることを確認しております。 
引き続き、日常的な防疫対策（マスク着用、消毒、換気、検温等）を継続することで、

お客様および従業員の安全が確保できていることを確認いたしましたので、通常営業を継
続させていただきます。 

 

ご利用の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。今後もお
客様と従業員の健康・安全を最優先に考慮し、感染拡大の抑止に取り組んでまいります。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。   

  
   

株式会社 GDO ゴルフテック  


